ROLINE ProSecure lll BatteryPack 2000 fur
Standgerate: 2000VA

Artikelnummer 19.40.1075 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 19.40.1075

EAN (Einzelstuck) 7611990130573

BATTERY
PACK

Externe Batterieeinheiten fiir ROLINE ProSecure USVs

Externe Uberbriickungszeit-Erweiterung, verwendbar mit ROLINE ProSecure Il 2000 VA
Standgerat

Windows NT/ 2k / XP /7 /8 /10 Server 2003 /2008 / 2012 x86/x64,
MAC OS X (Intel) 10.6.x, 10.7.x, 10.8.x Mountain Lion, 10.9.x MavericksMAC OS,

Ersatzbatterien

8x 19491207 Spezialbatterie fUr USV 12V 07Ah

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe USV - ext. Batterieeinheiten
Produkttyp USV Batterie

Farbe schwarz

Lieferumfang Ext.Einheit, Kabel

Passend zu USV ROLINE ProSecurelll 1500VA

Abmessungen (HxBxT) 225 x 420 x 360 mm

Bauform Tower



Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

225 mm
420 mm
360 mm
35 kg

480 mm
350 mm
530 mm
38 kg



